
c. \ f  R?/ .

Ò*' ,ít ",J;.

j, -,.1 n a
) ;Y-*-'di P
{ 1..]' s

"èc*i*$

U N IVERSITA
DI SIENA

1244

SERVIZIO CONCORS PROCFDI MENTI  ELITTORALI

D.R Rep.  n ,9 'Z l /  tc- í {
Prot  n Zbu12' -  v t tT i  29 61U. 2015

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO
DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOTO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI

S.C. 0781- FISICA SPERIMENTALE DELLA MATERIA -  S.S.D. FIS/01- FISICA SPERIMENTALE
DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELTAMBIENTE

IL RETTORE

Vis te  le  legg i  su l l ' i s t ruz ione un ivers i ta r ia ;
vista la legge 30.12.2010, n.240 ed in particolare l 'art. 24, comma 6;
v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .  2 ,  commi  2  e  5 ,  de l la
Legge 30  d icembre  2010,  n .240,  emanato  con D.R.  n .  L64Í20L2 de l  7  febbra io  20L2,  pubb l ica to  in  G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;
v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n.1381 del  28.07.2011;
visto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  LL10
del21,.07 .2014 e successive modif icazioni ,  ed in part icolare gl i  ar t t .  18 e 19;
visto i l  D.R. n.  464 del27.03.2015 con cui  sono state indette le procedure valutat ive per la copertura di
30 post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i  e in part icolare:  Dipart imento di
Sc ienze F is iche ,  de l la  Ter ra  e  de l l 'Ambien te ,  L  pos to  per  i l  s .c .02 /Bt  -  F is ica  sper imenta le  de l la  mater ia ,
s .s .d .  F IS /O1-  -  F is ica  sper imenta le ;
v is to  i l  D .R.  n .  750 de l  28 .05 .2015 con cu i  è  s ta ta  nominata  la  Commiss ione d i  va lu taz ione de l la  suddet ta
proced u ra;

v is t i  i ve rba l i  redat t i  da l la  Commiss ione d iva lu taz ione;
ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la procedura valutat iva per la copertura di
fasc ia  deg l i  assoc ia t i ,  s .c .  0781 -  F is ica  sper imenta le  de l la  mater ia ,
r i su l ta  la  seguente  graduator ia  d i  mer i to :

1 )  Carmela  MARINELLI
2\  Paolo MAESTRO.

un posto di professore universitario di ruolo,
s .s .d.  FIS/01 -  F is ica sper imenta le,  da i  qual i

? s $11,  l [ i15
_, ' t ' \ \Siena,

ll Rett
Ange,

i s to  l l

;,ffi

nsabi le  de l  qrocedimento

€L-t ú4--'Mar ia  B r


